
مادر والیبال بانوان استان از وضعیت ناخوش و بلاتکلیفی این رشته ورزشی می گوید

اخبار

 فوتبال

اکبر صادقی:

 لیگ سخت و متفاوتی 
خواهیم داشت

کاپیتان تیم شهرخودرو گفت: لیگ برتر نوزدهم، 
متفاوت ترین و سخت ترین لیگ است و به حمایت 
نیاز داریم. اکبر صادقی درباره شرایط تیم 
شهرخودرو بیان کرد: تمرینات خود را در دوران 
آماده سازی به خوبی انجام دادیم و بعد از یک بازه 
زمانی نسبتا طولانی، بالاخره تکلیف زمان آغاز 
لیگ برتر معلوم شد و رقابت ها به زودی شروع 
می شود.وی افزود: به نظر من این بازه زمانی 
طولانی آسیبی جدی به بازیکنان زد. متاسفانه 
امین قاسمی نژاد به همین دلیل با مصدومیت 
روبه رو شد و از حضور این بازیکن خوب فوتبال ایران 
در هفته های نخست محرومیم.صادقی درباره 
بستن بازوبند کاپیتانی شهرخودرو در لیگ برتر 
نوزدهم اظهار کرد: فصل قبل رمز موفقیت ما، فقط 
و فقط همدلی بود و این فصل هم به همین ترتیب 
است. در شهرخودرو اهمیتی ندارد که چه کسی 
بازوبند را به بازو می بندد. همه در کنار هم کاپیتان 
هستند و برای موفقیت تیم تلاش می کنند.بازیکن 
باسابقه تیم شهرخودرو درباره دیدار نخست تیمش 
در برابر پیکان تصریح کرد: با پیکان در تمرینات 
پیش فصل یک دیدار دوستانه برگزار کردیم. آن ها 
با حضور حسین فرکی، تیم خوبی دارند که کار را 
برای هر حریفی سخت می کند، امیدوارم بتوانیم 
لیگ را با قاطعیت و به خوبی آغاز کنیم.وی درباره 
حضور شهرخودرو در سه جام گفت: کار ما به مراتب 
سخت تر از فصل قبل خواهدبود، 
زیرا با تقویت تیم و حضور سرمربی 
بادانش مان، یحیی گل محمدی و 
حمایت های خالصانه و کامل 
حمیداوی، حداقل یک جام 
می خواهیم .  کار سخت 
است و بازی ها قطعا 
فشرده خواهدبود. 
امیدوارم بتوانیم 
نماینده خوبی برای 
آسیا  در  ایران 

باشیم.

از میان خبرها

گوناگون

رونمایی از تمبر سفیر اتومبیلرانی 
مراسم رونمایی از تمبر کوروش محمد خانی به 
عنوان راننده حرفه ای اتومبیلرانی که هم اکنون 
سفیر امنیت و ایمنی جاده ها از سوی فدراسیون 
جهانی اتومبیلرانی است ، برگزار شد. این مراسم 
دیروز با حضور مسئولان در اداره کل پست خراسان 
رضوی برپا شد و این راننده حرفه ای در جمع 
خبرنگاران از راه اندازی پویش "ایمن برانیم" خبر 
داد. محمدخانی درباره این پویش گفت: فدراسیون 
جهانی اتومبیلرانی در اروپا پویشی را برای حرکت 
به سمت جاده های ایمن ایجاد کرد و از هر کشور 
یک سفیر انتخاب شد که بنده به عنوان سفیر در 
ایران معرفی شده ام.وی افزود:یکی از هدف هایم 
الگوسازی این پویش در جهت ایمن سازی رانندگی 
در جاده و خیابان های کشور است.وی همچنین 
خاطر نشان کرد:در این زمینه یک سری کارهای 
آموزشی انجام داده ایم و به دنبال توسعه آن در تمام 
شهرهای ایران هستیم. ما در ایران تلفات جاده ای 
زیاد داریم. این پویش ها با هدف الگوسازی و فرهنگ 
سازی در رانندگی زیرنظر نماینده جهانی برگزار می 
شود.درخور ذکر است، کوروش محمد خانی ایرانی 
است که توانسته در مسابقات فرمول یک شرکت کند.

جام مهربانی ویژه کودکان کار
مسابقات فوتسال با هدف ایجاد شور و نشاط 
 و انگیزه ورزشی در بین کودکان کار برگزار 
می شود. به مناسبت دهه ولایت وامامت، یک  دوره 
 مسابقه چهارجانبه فوتسال ویژه پسران کار روز 
سه شنبه ، همزمان با عید سعید غدیر خم در مجموعه 
ورزشی دانشکده منتظری مشهد برگزار می شود. 
این برنامه به میزبانی بنیاد فرشتگان آسمانی و با 
حضور یک تیم  منتخب از بچه های کار  و سه تیم از 
مراکز بی سرپرست اجرا می شود.شریفی مدیر این 
بنیاد خیریه در این باره گفت: به دنبال این هستیم تا 
استعداد های خوب ورزشی را در بین کودکان کار 
شناسایی کنیم و تحت پوشش قرار دهیم تا در آینده 

به عنوان نخبه ورزشی معرفی شوند.
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گزارش

گروه ورزش

در خراسان رضوی کمتر کسی پیدا می شود که 
با والیبال آشنا باشد ولی نام »مهری جانداری« 
را نشنیده باشد؛ بانویی که می توان او را به 
عنوان شناسنامه والیبال بانوان استان دانست. 
جانداری زمانی که ۱۲ساله بود، وارد ورزش 
شد؛ در دوران جوانی توانست با تیم استان 
عناوین خوبی را در سطح ملی کسب کند. او از 
۲۲سالگی وارد عرصه مربیگری شد تا نشان 
دهد علاوه براین که می تواند بازیکن خوبی 
باشد، از نظر بار فنی قابلیت های حیرت آوری 
دارد . کسب سهمیه پاراالمپیک، نایب قهرمانی 
و سومی مسابقات پاراآسیایی از دستاوردهای 
جانداری به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال 
نشسته زنان ایران است . ۱۲دوره قهرمانی 
با تیم خراسان رضوی در کشور از دیگر نقاط 
قوت کارنامه مربیگری او در والیبال است.  وی 
مدتی نیز به عنوان رئیس هیئت والیبال به 
جامعه ورزشی خدمت کرده و بیش از 38سال 
است که به عنوان نایب رئیس بانوان هیئت 
والیبال خراسان رضوی فعالیت می کند و حالا 
بعد از گذشت این همه سال قصد دارد برای 
همیشه از هیئت والیبال خداحافظی کند و تنها 
به عنوان یک مربی فعالیتش را ادامه دهد. این 
پیش کسوت والیبال استان با وجود این همه 
افتخارات، از بی مهری ها به پیش کسوتان رشته 
های ورزشی گله مند است. مهمان سوم بخش 
پیش کسوتان ورزشی روزنامه »خراسان رضوی«  
 مهری جانداری است که در ادامه مطلب،

 صحبت های جالب وی را تقدیم می کنیم.

احترام فراموش شده	 
این پیش کسوت والیبال زنان خراسان رضوی  
می گوید: سال های زیادی مشغول فعالیت 

در رشته والیبال بودم و ورزشکاران زیادی را 
تحویل جامعه ورزش استان دادم؛  اما خلق 
و خوی ورزشی این روزها تغییر کرده است. 
مربیان جوان وقتی به جایگاهی می  رسند، دیگر 
فراموش می کنند که در کجا قرار داشتند و حالا 
به چه سطحی رسیده اند . این تنها به ورزش 
برنمی گردد، در زندگی هم همین گونه به بزرگان 
بی احترامی می شود . ما در گذشته اولین چیزی 
که به خاطر می سپردیم، تکریم پیش کسوتان و 
مربیان بود.مهری جانداری می افزاید: احترام 
به پیش کسوتان یک ارزش بود؛ اما متاسفانه 
این ویژگی در بین نسل های امروز کمتر وجود 
دارد. علاوه بر ابعاد فنی، باید به ورزشکاران 
 نکات ارزشی و اخلاقی را نیز بیاموزیم تا تکریم 
پیش کسوتان نهادینه شود. وی تصریح می کند: 
سال های زیادی را در والیبال گذراندم و 38 سال 
به عنوان نایب رئیس بانوان در هیئت والیبال 
حضورداشتم . ولی حالا می خواهم برای همیشه 
از این هیئت کناره گیری کنم . گاهی رفتن بهتر 
از ماندن است. من در این مقطع تصمیم گرفته ام 

دیگر در این سمت فعالیت نداشته باشم.

بلاتکلیفی والیبال بانوان	 
وی با بیان این که استعدادهای خوبی را در 
رشته والیبال شناسایی کرده ایم، می افزاید: 

در رده های سنی جوانان و نوجوانان جزو چهار 
تیم برتر کشور هستیم و در آخرین مسابقات 
اعزامی دختران والیبالیست ، خراسانی ها 
توانستند عملکرد خوبی را از خود به نمایش 
بگذارند . حتی قابلیت کسب سکو را نیز 

داشتند که با کم تجربگی این عنوان 
را از دست دادند.وی اظهار 

می کند: استعدادهای 
زیادی در والیبال داریم 

که می توانند در آینده در 
سطوح بالاتر بدرخشند. 
متأسفانه نبود حامی 

مالی یکی از بزرگ ترین 
مشکلات ما در والیبال است. 

همین مسئله موجب شده است 
نتوانیم در لیگ برتر بانوان نماینده 

خوبی داشته باشیم . حامیان مالی ترجیح 
می دهند در بخش آقایان سرمایه  گذاری کنند. 
جانداری ادامه می دهد: هزینه اعزام تیم 
نونهالان به مسابقات کشوری آن هم با اتوبوس 
حدود چهارمیلیون تومان می شود که خانواده 
ها این هزینه ها را تأمین می کنند . اگر کمک 
آن ها نباشد هیچ یک از این اعزام ها را نخواهیم 
 داشت و عملا والیبال بانوان تعطیل می شود .

این پیش کسوت والیبال درباره وضعیت بانوان 

ملی پوش می گوید: زهرا صالحی از ورزشکاران 
خوب سبزواری است که در تمام مقاطع به 
اردوی تیم ملی دعوت شده است و حتی به تیم 
ملی بزرگ سالان نیز راه پیدا کرد . اما مدتی 
است که دچار آسیب دیدگی شده  که البته 
وضعیتش رو به بهبود است .وی خاطرنشان می 
 کند: زحمات بانوان در ورزش دیده نمی شود .

 اگر از آن ها حمایت شود ، قطعا ملی پوشان 
زیادی در این رشته خواهیم داشت.  متاسفانه 
بیشترین تلاش ها برای آقایان است که این 
موضوع اصلا خوشایند نیست . چرا که دختران 
ما نشان داده اند که اگر به آن ها توجه شود ، 
می توانند در عرصه های ملی و بین المللی 

افتخار آفرینی کنند.

وضعیت آشفته 	 
جانداری درباره وضعیت هیئت 
والیبال استان تصریح می 
کند: متأسفانه این روزها 
وضعیت خوبی در والیبال 
استان حاکم نیست. 
هیچ چیز و هیچ کسی 
در سرجای خود قرار 
ندارد که این موضوع 
نگران کننده است . ما هر 
مشکلی که داریم و به هرکجا 
که مراجعه می کنیم می گویند 
ابتدا باید وضعیت رئیس هیئت استان 
مشخص شود که هنوز این اتفاق رخ نداده 
است. این شرایط بدون شک به والیبال استان 
آسیب جدی می رساند. وی درباره حواشی تنها 
نماینده والیبال خراسان رضوی در لیگ برتر 
کشور در بخش آقایان اظهار می کند: از ابتدا در 
جریان درگیری ها و حواشی نبودم اما معتقدم 
اگر وضعیت هیئت روشن شود، قطعا وضعیت 

بهتری حاکم خواهد بود.

آشفتگی  در والیبال 

 قضاوت داوران خراسانی 
در لیگ برتر

اسامی داوران هفته اول لیگ برتر فوتبال 
کشور در حالی اعلام شد که تعداد داوران 
خراسانی در این سطح از مسابقات قابل 
توجه است.این در حالی است که در چند 
سال اخیر وضعیت داوری فوتبال استان 
اصلا خوشایند نبود و امسال با حمایت های 

هیئت فوتبال ، شاهد حضور تعداد بیشتری 
از داوران خراسانی در لیگ برتر هستیم. بر 
اساس اعلام سازمان لیگ، قضاوت بازی 
ذوب آهن اصفهان و سایپای تهران به تیم 
داوری خراسان رضوی واگذار شده است 
که این دیدار را مرتضی منصوریان سوت 
 می زند. همچنین رضا و  یعقوب سخندان 
دو برادر مشهدی به عنوان کمک داور، مهدی 
مرجان زاده  و داریوش صابر مطلق هم به عنوان 
کمک داور اضافی و داور چهارم از خراسان 
رضوی در این دیدار حضور دارند.در خور 
ذکر است ، محسن ترکی داور بین المللی 
کشورمان نیز به عنوان ناظر داوری دیدار فولاد 
خوزستان و صنعت نفت  آبادان انتخاب شد.

جشن آسیایی شدن شهرخودرو
مراسم رونمایی از لباس تیم شهر خودرو و جشن 
آسیایی شدن امشب در مشهد برگزار می شود. 
امشب تیم شهر خودرو طی مراسمی از پیراهن های 
فصل آینده خود رونمایی خواهد کرد. آن ها این 
مراسم رونمایی از لباس های فصل را جشن آسیایی 
نام گذاشتند و با فراخوان خود، هواداران )آقایان( 
را به حضور در این مراسم ترغیب کردند؛ مراسمی 
که شهرخودرویی ها از آن به عنوان وحدت استانی، 
همدلی همگانی نام می برند.همچنین عصر شنبه 
گذشته در جلسه ای که به میزبانی هیئت فوتبال 
خراسان رضوی تشکیل شد،  تفاهم نامه ای میان 
هیئت فوتبال و باشگاه شهر خودرو به امضا رسید. 
در این جلسه که مالک، مدیرعامل و جمعی از 
مدیران شهرخودرو حضور داشتند، با رئیس هیئت 
فوتبال استان درباره برگزاری مسابقات نماینده 
مشهد در لیگ برتر به بحث و تبادل نظر پرداختند. 
آن طور که به نظر می رسد در این تفاهم نامه روند 
 بلیت فروشی الکترونیک مسابقات و همچنین 
گیت گذاری ورزشگاه امام رضا)ع(، به هیئت فوتبال 
واگذار شده است. البته در این جلسه مسئولان 
تربیت بدنی آستان قدس حضور نداشتند.درخور 
ذکر است ، تیم  شهرخودرو خراسان در اولین دیدار 
از رقابت های لیگ برتر، جمعه این هفته در بازی 
خارج از خانه در مقابل پیکان تهران قرار می گیرد 

که  سید رضا مهدوی این دیدار را قضاوت می کند.
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